ARDON’BRICKLOW S3

BEZPECNOSTNI POLOBOTKA

DRYAIR WATER REFLECTIVE
REPELLENT



ARDON’BRICKLOW S3

BEZPECNOSTNI POLOBOTKA

ARTIKL G3395

MATERIAL

Svrsek Odolna textilie / kaze

Podsivka Laminovana prodysna textilie typu MESH

Podesev EVA/ guma, lepena technologie

Tuzinka Kompozit 604

PlanZeta kevlar

Stélka ANATOMIC FOAM — anatomicky tvarovana z EVA pény
VELIKOSTI 38-48

JEDNOTKA par

BALENI

Jednotek v kartonu 10 parl

Jednotek v krabici 1 par

ROZMERY 38-39 40-43 44-48
KartonVxSxH(cm) 31.5x41.5x61.5 33.5x43.5x61.5 37x43.5x 64

Karton (cbm) 0,0804 0,0896 0,103

Velikost EUR 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
Délka vnitini stélky mm - - - 250 257 264 270 277 284 290 297 304 310 317
Délka chodidla cm 2 - - 245 252 259 265 27,2 279 285 292 299 305 312
POPIS

Bezpecnostni polobotka se svrskem z odolné textilie a z kiiZe v oblasti Spice a paty, s hydrofobni Gpravou,
s kompozitni tuzinkou a kevlarovou stélkou.



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 20345:2011 Osobni ochranné prostiedky — bezpecnostni obuv
SRC Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové

dlazdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem.
Druh a stupen ochrany: S3 HRO SRC

Kategorie EN I1SO 20345
Absorpce energie v oblasti paty v
Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam v
Antistaticka obuv v
Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové v
dlazdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé Vv
Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prstd v

P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka) v

SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici SLS

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C v

Izolace spodku obuvi proti teplu
Izolace spodku obuvi proti chladu
Stfikance roztaveného kovu

ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mUze byt vyuzivana v EPA prostorach.
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Obuv neobsahuje Zadné kovové soucasti

METAL



KOD

G3395/38
G3395/39
G3395/40
G3395/41
G3395/42
G3395/43
G3395/44
G3395/45
G3395/46
G3395/47
G3395/48

EAN

8592390162731
8592390162748
8592390162755
8592390162762
8592390162779
8592390162786
8592390162793
8592390162809
8592390162816
8592390162823
8592390162830

HMOTNOST — KARTON
(KG)
12.35
12.90
13.10
13.30
13.50
13.90
14.85
15.20
15.40
15.90
16.40

HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)
1.235
1.290
1.310
1.330
1.350
1.390
1.485
1.520
1.540
1.590
1.640
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